ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση συλλογής προσφορών για την ετήσια προμήθεια αντιδραστηρίων μέτρησης αερίων αίματος 

με συνοδό εξοπλισμό για το  Γ.Ν.Θήρας» 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Δώδεκα χιλιάδες ευρώ  (12.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Κριτήριο αξιολόγησης Ημερομηνία δημοσίευσης στο 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Χαμηλότερη Τιμή 12 Φεβρουαρίου 2019 

ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΤΕΛΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

Ανοιχτές προσφορές στο mail: